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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 724316 REUMUELLER MARTINA1 Federazione AUSTRIA20/09/80

 119074 PASQUINI ELISABETTA2 ACCADEMIA LAME ROMANE09/08/76

 130255 ARIAUDO FEDERICA3 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81

 723790 VITALYOS ESZTER ZSUZSANNA4 Federazione UNGHERIA23/02/79

 724313 SZINI ANDREA KATALIN5 Federazione UNGHERIA24/09/82

 724314 EGYUD REKA6 Federazione UNGHERIA11/12/83

 603010 KRAMP CLAUDIA7 VERONASCHERMA03/02/78

 607987 CAFFINO SARA8 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD14/10/83

 724243 BONJEAN CINDY9 Federazione FRANCIA24/12/78

 125316 CUSCINI ELISA10 GIULIO VERNE SCHERMA31/03/82

 724364 KAMINSKA GRABRIELA11 Federazione POLONIA30/01/79

 116373 TERZANI MARTA12 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/76

 603505 GIUGNI CARLOTTA13 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83

 124116 LOTTI LAURA14 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 713449 CORSINI ROBERTA15 ACCADEMIA LAME ROMANE31/05/76

 702835 ALLEGRETTI ELENA16 MANTOVA SCHERMA17/02/82

 701963 PENNA ELISA17 CLUB SCHERMA ASSOCIATI11/04/79

 717609 CIMITAN ALBERTA18 VERONASCHERMA05/01/83

 682857 TAVERNA MANUELA19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/02/78

 716511 MALAVASI SILVIA20 SPADA NARNI06/03/79

 724324 HOGG VALERIA21 Federazione BULGARIA07/08/76
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 724313 SZINI ANDREA KATALIN EEHUN Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  1

 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata 1,00  17  27  10 2 2  3

 724316 REUMUELLER MARTINA EEAUT Qualificata 0,83  13  28  15 3 3  2

 119074 PASQUINI ELISABETTA RMLAM Qualificata 0,83  11  27  16 4 4  2

 724314 EGYUD REKA EEHUN Qualificata 0,67  7  24  17 5 5  3

 603010 KRAMP CLAUDIA VRSCH Qualificata 0,67  6  25  19 6 6  1

 724243 BONJEAN CINDY EEFRA Qualificata 0,50  5  22  17 7 7  1

 723790 VITALYOS ESZTER ZSUZSANN EEHUN Qualificata 0,50  3  21  18 8 8  2

 125316 CUSCINI ELISA RMVER Qualificata 0,50  3  20  17 9 9  2

 607987 CAFFINO SARA BOICS Qualificata 0,50  2  24  22 10 10  3

 724364 KAMINSKA GRABRIELA EEPOL Qualificata 0,50  2  21  19 11 11  3

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 0,50  1  19  18 12 12  1

 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata 0,50  0  22  22 13 13  2

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 0,50  0  20  20 14 14  3

 713449 CORSINI ROBERTA RMLAM Qualificata 0,50 -8  19  27 15 15  1

 702835 ALLEGRETTI ELENA MNMAN Qualificata 0,33 -7  15  22 16 16  1

 701963 PENNA ELISA ATCSA Qualificata 0,33 -10  16  26 17 17  2

 717609 CIMITAN ALBERTA VRSCH Qualificata 0,33 -12  15  27 18 18  3

 682857 TAVERNA MANUELA VAPPR Qualificata 0,00 -16  14  30 19 19  3

 716511 MALAVASI SILVIA TRCSN Qualificata 0,00 -20  10  30 20 20  2

 724324 HOGG VALERIA EEBUL Qualificata 0,00 -21  9  30 21 21  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 HOGG VALERIA 724324 0 2 0 4 3 0  0,000 -21  9EEBUL

 2 SZINI ANDREA KATALIN 724313 V V V V V V  1,000  24  30EEHUN

 3 ALLEGRETTI ELENA 702835 V 2 2 V 0 1  0,330 -7  15MNMAN

 4 BONJEAN CINDY 724243 V 1 V 4 2 V  0,500  5  22EEFRA

 5 CORSINI ROBERTA 713449 V 2 0 V V 2  0,500 -8  19RMLAM

 6 KRAMP CLAUDIA 603010 V 1 V V 4 V  0,670  6  25VRSCH

 7 TERZANI MARTA 116373 V 0 V 0 V 4  0,500  1  19TSPEN

 2Girone N.

 1 GIUGNI CARLOTTA 603505 1 2 V V V 4  0,500  0  22FICSF

 2 CUSCINI ELISA 125316 V 1 V V 2 2  0,500  3  20RMVER

 3 VITALYOS ESZTER ZSUZSANNA 723790 v3 V V 3 3 2  0,500  3  21EEHUN

 4 MALAVASI SILVIA 716511 2 0 1 3 1 3  0,000 -20  10TRCSN

 5 PENNA ELISA 701963 3 1 V V 2 0  0,330 -10  16ATCSA

 6 REUMUELLER MARTINA 724316 4 V v4 V V V  0,830  13  28EEAUT

 7 PASQUINI ELISABETTA 119074 V V V V V 2  0,830  11  27RMLAM

 3Girone N.

 1 EGYUD REKA 724314 V 0 V V V 4  0,670  7  24EEHUN

 2 CIMITAN ALBERTA 717609 2 1 V 1 V 1  0,330 -12  15VRSCH

 3 ARIAUDO FEDERICA 130255 V V v3 v4 V V  1,000  17  27VCPRO

 4 LOTTI LAURA 124116 1 4 2 V V v3  0,500  0  20BRLAZ

 5 KAMINSKA GRABRIELA 724364 1 V 3 2 V V  0,500  2  21EEPOL

 6 TAVERNA MANUELA 682857 3 3 0 3 1 4  0,000 -16  14VAPPR

 7 CAFFINO SARA 607987 V V 4 2 3 V  0,500  2  24BOICS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SZINI ANDREA KATALIN 24/09/82  724313 911 EEHUNSI

VITALYOS ESZTER ZSUZSANN 23/02/79  723790 922 EEHUNSI

KAMINSKA GRABRIELA 30/01/79  724364 953 EEPOLSI

EGYUD REKA 11/12/83  724314 984 EEHUNSI

CUSCINI ELISA 31/03/82  125316 1005 RMVERSI

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 1016 TSPENSI

BONJEAN CINDY 24/12/78  724243 1097 EEFRASI

REUMUELLER MARTINA 20/09/80  724316 1108 EEAUTSI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81  130255 1139 VCPROSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 13310 BRLAZSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83  603505 15111 FICSFSI

HOGG VALERIA 07/08/76  724324 20112 EEBULSI

ALLEGRETTI ELENA 17/02/82  702835 9.99913 MNMANSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 9.99914 BOICSSI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83  717609 9.99915 VRSCHSI

CORSINI ROBERTA 31/05/76  713449 9.99916 RMLAMSI

KRAMP CLAUDIA 03/02/78  603010 9.99917 VRSCHSI

MALAVASI SILVIA 06/03/79  716511 9.99918 TRCSNSI

PASQUINI ELISABETTA 09/08/76  119074 9.99919 RMLAMSI

PENNA ELISA 11/04/79  701963 9.99920 ATCSASI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 9.99921 VAPPRSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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17:41Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PENNA ELISA 11/04/79 701963  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  9.999BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  133BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

REUMUELLER MARTINA 20/09/80 724316  110EEAUT-Federazione AUSTRIA SI

HOGG VALERIA 07/08/76 724324  201EEBUL-Federazione BULGARIA SI

BONJEAN CINDY 24/12/78 724243  109EEFRA-Federazione FRANCIA SI

EGYUD REKA 11/12/83 724314  98EEHUN-Federazione UNGHERIA SI

SZINI ANDREA KATAL 24/09/82 724313  91SI

VITALYOS ESZTER ZSUZSA 23/02/79 723790  92SI

KAMINSKA GRABRIELA 30/01/79 724364  95EEPOL-Federazione POLONIA SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603505  151FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

ALLEGRETTI ELENA 17/02/82 702835  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

CORSINI ROBERTA 31/05/76 713449  9.999RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

PASQUINI ELISABETTA 09/08/76 119074  9.999SI

CUSCINI ELISA 31/03/82 125316  100RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MALAVASI SILVIA 06/03/79 716511  9.999TRCSN-SPADA NARNI SI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373  101TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

TAVERNA MANUELA 16/02/78 682857  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 130255  113VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83 717609  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI

KRAMP CLAUDIA 03/02/78 603010  9.999SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


